
Pokyny k přihlášení: 
 Vyplňte prosím „Smlouvu o zájezdu“. 
 Podepište prosím (zákonný zástupce žáka) a zašlete naskenovanou smlouvu na cestyl@cestyl.cz a 

uhraďte zálohu do 31. 10. 2016 na číslo účtu: 2100854694/2010. Jako variabilní symbol uveďte prosím  
pětimístné identifikační číslo žáka!!!  

 Jakmile bude platba provedena, tak Vám cestovní kancelář potvrdí „Smlouvu o zájezdu“ na email 
uvedený ve smlouvě. 

 Doplatek uhraďte prosím stejným způsobem vždy nejpozději 1 měsíc před nástupem na pobyt. 
 Prohlášení prosím vyplňte, podepište a předejte pedagogickému dozoru při nástupu do autobusu - 

POZOR - bez vyplněného prohlášení nebude umožněn nástup do autobusu!!! 
 Celkový počet míst na všechny turnusy je 120 žáků. V případě vyššího počtu zájemců je jediným 

hodnotícím kritériem termín přijaté platby zálohy.  
 Termíny jednotlivých turnusů budou oznámeny žákům po zaplacení všech záloh, nejpozději však do 

30. 11. 2016. 
 Další případné dotazy týkající se zájezdu pište prosím na email cestyl@cestyl.cz, nebo kontaktujte 

vedoucího učitele Mgr. Michala Dujku na email: michal.dujka@sstebrno.cz nebo tel: 548 515 138  
 
 
 


